
 

 

 

 

 

 

Bernt Erfjord, Hellemyråsen 1, 4628 Kristiansand 

Capital kjøper Beat 106  
Capital Radio kjøpte i sommer Beat 106 for 

33.75 millioner pund.  Beat 106 er regionalstasjonen 
som dekker det sentrale Skottland, og har ikke vært 
på lufta lenger enn siden november i fjor.  Sammen 
med det nylige oppkjøpet av de tre Century Radio 
stasjonene, er Capital Radio nå oppe i en potensielt 
dekning på nasjonal basis på 58%. 

Capital med egen Web-radio 
I tillegg til å streame sine ordinære radio-

kanaler på internett, starter Capital Radio i løpet av 
høsten tre rene internett-kanaler.  Capital Interactive 
er den eneste stasjonen i Storbritannia som har 
inngått spesiell avtale med plateselskapene om 
internett-spilling av musikk. 

Fra Breeze til Classic Gold 
Nok en Classic Gold stasjon er dukket opp på 

sensommeren.  De to Breeze AM-stasjonene i Essex 
(1359 og 1431 kHz) ble tidligere i år overatt av 
GWR-gruppen, og blir nå relansert som Classic Gold 
med mange av de samme fellesprogrammene som 
alle de andre Classic Gold stasjonene har, dog med 
lokale jingler og reklamer.  Endel programmer skal 
fortsatt lages i Essex.  Breeze AM startet i 1981 som 
Essex Radio. 

Overgangen betyr også en nedtur for oss DX-
ere.  Helt fra starten har sjefsteknikkerene Andy 
Gemmel-Smith og den siste tiden Don Scott, hatt 
som politikk å besvare alle lytterrapporter med QSL.  
Overtakelsen av GWR betyr at mye av virksomheten 
flyttes til hovedkvarteret i Swindon, og innebærer 
sannsynligvis at det blir slutt på lokal verifisering fra 
Essex.  Don Scott takker forøvrig for all hyggelig 
kontakt med DX-ere gjennom årene som er gått. 

 

1170 AM kanskje til FM? 
Radio Authority har utlyst konsesjonen for 

High Wycombe på nytt.  Nye målinger tyder på at 
konsesjonsområdet kan dekkes med to FM-sendere i 
stedet for dagens MB-sender, og har derfor lagt inn 
en valgmulighet for dette for den som får konse-
sjonen som vil ha gyldighet fra årsskiftet og en 
lengde på åtte år. 

Ny lommeguide 
Radio Authority har i sommer blitt ferdig med 

en ny utgave av sin Pocket Book.  Heftet kan 
bestilles gratis fra Radio Authority og innholder 
navn, adresser, frekvenser, starttidspunkt og utløp for 
lisensene samt et nyttig utbrettskart i farger som 
viser plasseringen av stasjonene.  Stasjonene det er 
snakk om er alle de kommersielle stasjonene i 
Storbritannia. 

Radioboom i Irland? 
Etter å ha ført en ganske restrektiv politikk 

med hensyn til konsesjonsutdelinger har det irske 
IRTC nå kommet ut med planer som innebærer at en 
rekke nye stasjoner kan komme til å se dagens lys de 
neste årene.   

19 MB-frekvenser og 74 FM-frekvenser er 
ifølge IRTC mulig å benytte, enten til utvidelser for 
eksisterende stasjoner, eller som helt nye konse-
sjoner.  Det er ikke bestemt i hvilket omfang de 
"nye" frekvensene vil bli gjort tilgjengelig. 

For MB er det snakk om 100 kW sendere i 
Meath, Waterford, Wexford og Donegal, 50 kW i 
Westport, to 10 kW i Dublin og en rekke mindre 
sendere på 1-2 kW ellers i landet. 

 

 



 

 

Lisens til Central Sussex Radio 
Radio Authority har gitt FM-konsesjon for 

distriktet Burgess Hill og Haywards Heath i West 
Sussex til Central Sussex Radio. 

Slutt for Channel Travel Radio 
Trafikk- og informasjonsradioen som dekker 

Eurotunnel-forbindelsen innstiller sendingene i 
slutten av september såfremt ikke nye sponsorer 
dukker opp.  Behovet for en egen radiokanal har 
avtatt etterhvert som folk er blitt kjent med 
Eurotunnel.  Avviklingen av taxfree-salg har også 
gitt færre annonsører. 

Slutt på taxi-kjøring 
BBCs nye sjef har beordret sine ansatte til å 

bruke mindre drosje og i stedet benytte offentlige 
transportmidler eller BBCs egen transporttjeneste.  
Ansatte i BBC har kjørt 14.000 drosjeturer i uka for 
tilsammen seks millioner pund i året.  Det tilsvarer 
272 pund for hver eneste ansatt.  Utspillet har 
redusert drosjekjøringen til halvparten. 

12 søkere for West Midlands 
12 ulike selskaper har levert inn søknader for 

en ny regionallisens for West Midlands.  Stasjonen 
skal dekke Birmingham, Wolverhampton, Walsall og 
deler av Warwickshire og Staffordshire.  Tildelingen 
er ventet etter nyttår. 

Kampanje for Essex-stasjon 
En storstilt kampanje for å redde lokalradioen 

i Essex fra GWRs nettverking er satt igang med blant 
annet et parlamentsmedlem i spissen.   

Aksjonen er spesiellt til støtte for Breeze AM, 
men favner også videre med prinsippielle holdninger 
mot at lokale radiolisenser forvaltes av store kjeder 
som kun har minimalt med lokale programmer. 


